














































Adatok forintban

Cím 
szám

Alcím 
szám

Cím 
neve

Alcím neve Kiadás Bevétel Saját bevétel Önkormány-
zati tám.

Állami 
támogatás

1 778 013 150

Személyi  juttatások 54 960 155

Munkaadókat terhelő járulékok 8 681 766

Dologi  kiadások 734 917 136

Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 245 000

Egyéb működési célú kiadások 105 476 636

Beruházások 1

Felújítások 0

Egyéb felhalmozási kiadások
Céltartalék 59 108 636

Költségvetési intézmények finanszírozása és finanszírozási kiadások 797 623 820

757 951 013 757 951 013 26 500 318 731 450 695

MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL 249 268 128

Személyi  juttatások 180 981 000

Munkaadókat terhelő járulékok 28 574 070

Dologi  kiadások 38 252 558

Beruházások 1 460 500

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVÓDA 324 202 292

Személyi  juttatások 215 114 470

Munkaadókat terhelő járulékok 32 896 197

Dologi  kiadások 74 563 025

Beruházások 1 628 600

JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR 17 234 520

Személyi  juttatások 4 832 947

Munkaadókat terhelő járulékok 640 474

Dologi  kiadások 11 761 099

Beruházások
CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT 76 362 280

Személyi  juttatások 54 293 987

Munkaadókat terhelő járulékok 7 282 877

Dologi  kiadások 14 535 416

Beruházások 250 000

MOGYORÓDI NAPRAFORGÓ BÖLCSŐDE 90 883 793

Személyi  juttatások 47 534 031

Munkaadókat terhelő járulékok 6 416 532

Dologi  kiadások 36 361 729

Beruházások 571 501

2

5 1 90 883 793 11 454 191 79 429 602

4 1 76 362 280 2 014 587 74 347 693

17 234 5201

1 242 664 028

3

2 1 324 202 292

20 330 17 214 190

249 268 1281

6 407 110

1. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

317 795 182

6 604 100

1. melléklet az .../2024. (..) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK CÍMRENDJE

621 499 8991 156 513 2511 778 013 150
1

1 1



Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)                       621 499 899    

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása                       202 634 120    

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                       214 822 999    

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása                       186 294 520    

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása                         17 748 260    

1.5. Működési célú központosított előirányzatok                                        -      

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai                                        -      

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)                                        -      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei                                        -      

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                                        -      

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                                        -      

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                                        -      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei                                        -      

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás                                        -      

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)                                        -      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                                        -      

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések                                        -      

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                                        -      

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                                        -      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                                        -      

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás                                        -      

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)                       728 300 000    

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)                       719 000 000    

4.1.1.  - Vagyoni típusú adók                       239 000 000    

4.1.2.  - Termékek és szolgáltatások adói                       480 000 000    

4.2. Gépjárműadó                                        -      

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók                                        -      

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek                           9 300 000    

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)                       157 144 597    

5.1. Készletértékesítés ellenértéke                                        -      

5.2. Szolgáltatások ellenértéke                              516 000    

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke                         74 935 257    

5.4. Tulajdonosi bevételek                         17 878 425    

5.5. Ellátási díjak                         32 361 705    

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó                         31 232 981    

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése                                        -      

5.8. Kamatbevételek                                20 000    

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                              200 000    

5.10. Egyéb működési bevételek                                     230    

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)                                        -      

6.1. Immateriális javak értékesítése                                        -      

6.2. Ingatlanok értékesítése                                        -      

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése                                        -      

6.4. Részesedések értékesítése                                        -      

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek                                        -      

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)                                        -      

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                                        -      

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                                        -      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz                                        -      

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                                        -      

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)                         10 000 000    

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről                                        -      

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről                                        -      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz                         10 000 000    

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)                                        -      

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)                   1 516 944 496    
10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)                                        -      

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                                        -      

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól                                        -      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele                                        -      
11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)                                        -      

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                        -      

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása                                        -      

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                        -      

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása                                        -      
12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)                       287 568 972    

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele                       287 568 972    

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)                                        -      

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések                                        -      

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése                                        -      

13.3. Betétek megszüntetése                                        -      
14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)                                        -      

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                        -      

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése                                        -      

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása                                        -      

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele                                        -      

15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei                                        -      

16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)                       287 568 972    

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)                   1 804 513 468    

2. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Adatok forintban

Sor-

szám Kiadási jogcímek  2024. évi eredeti 
előirányzat 

1 2 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)                   1 675 321 106    

1.1. Személyi  juttatások                       557 716 591    

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                         84 491 916    

1.3. Dologi  kiadások                       910 157 822    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai                         17 245 000    

1.5 Egyéb működési célú kiadások                       105 709 777    

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések                       103 456 136    

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                                        -      

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                                        -      

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                                        -      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre                           2 253 641    

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                                        -      

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                                        -      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások                                        -      

1.14.    - Kamattámogatások                                        -      

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre                         31 060 000    

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)                           3 910 601    

2.1. Beruházások                           3 910 601    

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás                                        -      

2.3. Felújítások                                         0    

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás                                        -      

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások                                        -      

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre                                        -      

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre                                        -      

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre                                        -      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre                                        -      

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre                                        -      

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre                                        -      

2.12.    - Lakástámogatás                                        -      

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre                                        -      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)                         59 108 636    

3.1. Általános tartalék                                        -      

3.2. Céltartalék                         59 108 636    

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)                   1 738 340 343    

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)                         41 406 250    

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése                         41 406 250    

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak                                        -      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése                                        -      

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)                                        -      

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása                                        -      

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása                                        -      

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása                                        -      

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása                                        -      

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)                         24 766 875    

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése                         24 766 875    

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése                                        -      

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai                                        -      

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)                                        -      

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása                                        -      

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása                                        -      

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása                                        -      

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése                                        -      

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)                   66 173 125    

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)              1 804 513 468    

Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -                    221 395 847    

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)                       221 395 847    

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 501 019 899

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 82 154 120

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 214 822 999

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 186 294 520

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 17 748 260

1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 533 630 926

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 524 330 926

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 125 087 812

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 399 243 114

4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 9 300 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 150 540 497

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 316 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 69 935 288

5.4. Tulajdonosi bevételek 17 878 425

5.5. Ellátási díjak 32 361 705

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 29 828 950

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 20 000

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Egyéb működési bevételek 130

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 10 000 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 10 000 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 195 191 322

10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 287 568 972

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 287 568 972

3. melléklet a …/2022. (….) önkormányzati rendelethez
3. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

BEVÉTELEK
1.sz.táblázat



12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 287 568 972

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 482 760 294



Adatok forintban

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 396 434 681

1.1. Személyi  juttatások 376 735 590

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 55 917 846

1.3. Dologi  kiadások 872 119 609

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 245 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 74 416 636

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 72 396 136

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 020 500

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 2 450 101

2.1. Beruházások 2 450 101

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 59 108 636

3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 59 108 636

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 457 993 419

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 24 766 875

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 766 875

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 24 766 875

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 482 760 294

Adatok forintban

1. Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -262 802 096

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 262 802 097

3.sz.táblázat

KIADÁSOK
2.sz.táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI,FINANSZÍROZÁSIBEVÉTELEKÉSKIADÁSOKEGYENLEGE



4. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi eredeti 

előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 72 485 046

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 72 485 046

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 72 485 046

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 72 485 046
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

4. melléklet az .../2024. (….) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 72 485 046



Adatok forintban

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 31 078 796

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások 18 796

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 31 060 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 060 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 31 078 796

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 406 250

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 406 250

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 41 406 250

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 72 485 046

Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 41 406 250

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) -41 406 250

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 3

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 120 480 000

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 120 480 000

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 122 184 028

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 122 184 028

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 41 427 142

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 80 756 886

4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 6 604 100

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 4 999 969

5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 404 031

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 100

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 249 268 128

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

5. melléklet a   .../2022. (.....) önkormányzati rendelethez
5. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MÉRLEGE



13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 249 268 128



Adatok forintban

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 3

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 247 807 628

1.1. Személyi  juttatások 180 981 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 574 070

1.3. Dologi  kiadások 38 019 417

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások 233 141

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 233 141

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 460 500

2.1. Beruházások 1 460 500

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 249 268 128

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)
7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 249 268 128

Adatok forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 0

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



6. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2023. évi eredeti 
ei.

2024. évi eredeti 
előirányzat Megnevezés 2023. évi eredeti 

ei.

2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4 4 5 7 7

 1. Önkormányzatok működési támogatásai 573 307 307 621 499 899 Személyi juttatások 504 715 955 557 716 591

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 16 639 700 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 71 309 092 84 491 916

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 865 203 356 910 157 822

4. Közhatalmi bevételek 600 000 000 728 300 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 16 100 000 17 245 000

5. Működési célú átvett pénzeszközök Egyéb működési célú kiadások 74 707 842 105 709 777

6. 4.-ből EU-s támogatás Tartalékok 218 136 019 59 108 636

7. Egyéb működési bevételek 150 218 675 139 266 172

8.
9.
10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 1 340 165 682 1 489 066 071 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 750 172 265 1 734 429 742

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 432 938 875 270 130 546 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 432 938 875 270 130 546 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 932 292 24 766 875

21.    Értékpapírok bevételei

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 432 938 875 270 130 546 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 22 932 292 24 766 875

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 1 773 104 557 1 759 196 617 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 1 773 104 557 1 759 196 617

24. Költségvetési hiány: 410 006 583 245 363 671 Költségvetési többlet: 0 0

25. Tárgyévi  hiány: 0 Tárgyévi  többlet: - -

Sor-

szám

6. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



Adatok forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2023. évi eredeti 
ei.

2024. évi eredeti 
előirányzat Megnevezés 2023. évi eredeti 

ei.

2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4 4 5 7 7

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 822 445 Beruházások 415 254 556 3 910 601

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek 61 752 440 17 878 425 Felújítások 29 534 398 0

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 70 000 000 10 000 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 79 760 931

7. Közhatalmi bevételek FAD ÁFA
8.
9.
10.
11.
12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 148 574 885 27 878 425 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 524 549 885 3 910 601

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 409 100 000 17 438 426 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 409 100 000 17 438 426 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 33 125 000 41 406 250

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(13.+19.)

409 100 000 17 438 426
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

33 125 000 41 406 250

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 557 674 885 45 316 851 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 557 674 885 45 316 851

27. Költségvetési hiány: 375 975 000 - Költségvetési többlet: 0 23 967 824

28. Tárgyévi  hiány: - - Tárgyévi  többlet: 0 0

7. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
7. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten)
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



Adatok forintban

Sor-

szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztési hitel 
összege

2024. évi tervezett 
felhasználás

1 2 3 4

1 0 0

2

3

4

5

6

7

8

9

10.
ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES 
ÖSSZEGE 0 0

 8. melléklet  a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

8.  melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez



8. melléklet a ../2022. (      ) önkormányzati rendelethez

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2022.XII.31-ig

2024. évi 
előirányzat

HÉSZ, TSZT, SZT tervdokumentáció (Poltrade Kft)
Településrendezési feladtok Völgyzugoly 0343/43-45,
EU TOP PLUSZ pályázat-Pisokmáj csapdékvíz elvezetése tervek
"A mogyoródi csata 1074" 3D animációs film önerő
Közlekedéstervezési koncepció MOBIL CITY
Értékek nyomában Mogyoródon kisfilm (42BIT Productions Kft)
TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00080 sportlétesítmények fejl  3C Kft tervezési szerz.
Közvilágítási hálózat bővítése 
VEKOP-4.1.1-15-2017-00007

Makovecz pályázat kilátó felújítás, infrastruktúra fejlesztés
EU TOP PLUSZ pályázat-Pisokmáj csapdékvíz elvezetése 
MAGÁZ KFT | Tulajdonosi bevételekból gázhálózat értéknövelő munkák
Zászlótartó rúd 12 m magas, zászlóval Kálvária kilátóhoz
Ingatlan vásárlás régi mozi épület 293 hat.
Klima beszerzés

Átcsop. K337-K64 GVLL-2023-60,Jégvirág út 84 lámpatest létesítés

Maradvány Könyvállvány
Egyéb informatikai eszköz 1 laptop
Egyéb tárgyi eszközök (csoportszobai asztal, szék, szőnyeg, tágyalóasztal)
Klíma csoportszobákba 7 db
Egyéb informatikai eszköz
Irodaszékek, irodai egyéb kiegészítő kellékek
Szabad keret

Egyáb kisértékű TE
Egyéb tárgyi eszközök
Kiskapu beszerelés
ÖSSZESEN: 1 1

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

9. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK



Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 
2020.XII.31-

ig

2024. évi 
előirányzat

1 2 3 4 5

Hangya épület felújítása 2023. év

Mogyoród, Bocskai utca utolsó szakaszának felújítása Trans-Motors 2023. év

Útfelújítás Vörösmarty utca 2023. év
Útfelújítás Berektető út 2023/326 hat. 2023. év

Arany János u. meleg aszfalt terítés Útmerster-Hano Kft 2023. év
Feszty Árpád u. meleg aszfalt terítés Útmerster-Hano Kft 2023. év
Középső Homoki u. mart aszfalt terítés KM ROAD Kft 2023. év
Szadai úttól útpálya szélesítése Útmester-Hano Kft 2023. év
Szentjakab park kivezető út szélesítése Útmester-Hano Kft 2023. év
Veresegyházi út meleg aszfalt terítése Útmester-Hano Kft 2023. év

ÖSSZESEN: 0 0

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

10. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

9. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

VIS MAIOR EBR583637 Mogyoródi patak partfal helyreállítás Rózsa 
u. 11124 hrsz. BMVIS/16/2023 128 hrsz. (2023/318,319 hat.)

2023. év



EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2022.12.31-ig 2023. 2024. Összesen
Saját erő 7 620 000 7 620 000

- saját erőből központi támogatás
EU-s forrás 300 000 000 300 000 000

Társfinanszírozás
Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 307 620 000 307 620 000

Kiadások, költségek 2022.12.31-ig 2023. 2024. Összesen
Személyi jellegű 1 569 843 4 289 280 5 859 123

Beruházások, beszerzések 7 620 000 7 620 000

Szolgáltatások igénybe vétele 7 620 000 1 524 000 9 144 000

Adminisztratív költségek

Összesen: 16 809 843 5 813 280 22 623 123

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2022.12.31-ig 2023. 2024. Összesen
Saját erő

- saját erőből központi támogatás
EU-s forrás
Társfinanszírozás
Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek 2022.12.31-ig 2023. 2024. Összesen
Személyi jellegű
Beruházások, beszerzések
Szolgáltatások igénybe vétele
Adminisztratív költségek

Összesen:

10. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen:

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

bevételei, kiadásai, hozzájárulások

11. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

Támogatott neve

Adatok forintban

Hozzájárulás  (Ft)

EU TOP PLUSZ pályázat-Pisokmáj csapdékvíz elvezetése 
Adatok forintban

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2024. évi előirányzat



11. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 621 499 899

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 202 634 120

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 214 822 999

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 186 294 520

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 17 748 260

1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 728 300 000

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 719 000 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 239 000 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 480 000 000

4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 9 300 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 130 644 279

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 69 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 17 728 425

5.5. Ellátási díjak 16 129 960

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 27 565 894

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 20 000

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 10 000 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 10 000 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 490 444 178

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 287 568 972

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 287 568 972

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 287 568 972

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 778 013 150



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 921 280 693

1.1. Személyi  juttatások 54 960 155

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 681 766

1.3. Dologi  kiadások 734 917 136

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 245 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 105 476 636

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 72 396 136

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 020 500

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 060 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1

2.1. Beruházások 1

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 59 108 636

3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 59 108 636

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 980 389 329

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 406 250

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 406 250

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 756 217 570

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 731 450 695

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 766 875

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 797 623 820

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 778 013 150

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 621 499 899

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 202 634 120

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 214 822 999

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 186 294 520

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 17 748 260

1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 655 814 954

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 646 514 954

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 166 514 954

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 480 000 000

4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 9 300 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 130 644 279

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 69 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 17 728 425

5.5. Ellátási díjak 16 129 960

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 27 565 894

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 20 000

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 10 000 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 10 000 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 417 959 132

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

13. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

12. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

13. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 287 568 972

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 287 568 972

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 287 568 972

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 705 528 104



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

13. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 890 201 897

1.1. Személyi  juttatások 54 960 155

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 681 766

1.3. Dologi  kiadások 734 898 340

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 245 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 74 416 636

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 72 396 136

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 020 500

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1

2.1. Beruházások 1

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 59 108 636

3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 59 108 636

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 949 310 533

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 756 217 570

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása 731 450 695

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 766 875

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 756 217 570

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 705 528 104

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 72 485 046

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 72 485 046

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 72 485 046

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 72 485 046

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

13. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
14. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

14. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)
    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 72 485 046



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

14. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 31 078 796

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások 18 796

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 31 060 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 060 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 31 078 796

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 406 250

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 406 250

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Költségvetési intézmények finanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 41 406 250

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 72 485 046

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

15. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATAINAK MÉRLEGE

12. melléklet a .../2020. (.....) önkormányzati rendelethez



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

15. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATAINAK MÉRLEGE

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)
    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16)



Megnevezés Önkormányzat 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

15. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATAINAK MÉRLEGE

Adatok forintban

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 6 604 100

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 4 999 969

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 404 031

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 604 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 242 664 028

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 242 664 028

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 249 268 128

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 247 807 628

1.1. Személyi  juttatások 180 981 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 574 070

1.3. Dologi  kiadások 38 019 417

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások 233 141

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 460 500

2.1. Beruházások 1 460 500

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 249 268 128

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

16. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

14. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi erdeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

17. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

15. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

18. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

16. melléklet a .../2022. (....) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Polgármesteri Hivatal 02

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi módosított 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 6 604 100

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 200 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 4 999 969

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 404 031

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 604 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 242 664 028

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 242 664 028

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 249 268 128

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 247 807 628

1.1. Személyi  juttatások 180 981 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 574 070

1.3. Dologi  kiadások 38 019 417

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások 233 141

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 460 500

2.1. Beruházások 1 460 500

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 249 268 128

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 25

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

19. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI POLGÁRMESTERI HIVATAL

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATAINAK MÉRLEGE

15. melléklet a .../2022. (....) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi módosított 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 6 407 110

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek 150 000

1.5. Ellátási díjak 4 894 961

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 362 139

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 407 110

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 317 795 182

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 317 795 182

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 324 202 292

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 322 573 692

1.1. Személyi  juttatások 215 114 470

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 896 197

1.3. Dologi  kiadások 74 563 025

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 628 600

2.1. Beruházások 1 628 600

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 324 202 292

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 39,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

20. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

16. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 6 407 110

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek 150 000

1.5. Ellátási díjak 4 894 961

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 362 139

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 6 407 110

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 317 795 182

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 317 795 182

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 324 202 292

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 322 573 692

1.1. Személyi  juttatások 215 114 470

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 896 197

1.3. Dologi  kiadások 74 563 025

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 628 600

2.1. Beruházások 1 628 600

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 324 202 292

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 39,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

21. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

17. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Önkormányzati Óvoda Pillangós Óvoda 03

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

22. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
ÖNKORMÁNYZATI ÓVODA PILLANGÓS ÓVODA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

18. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 20 330

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 16 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 320

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 20 330

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 17 214 190

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 17 214 190

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 17 234 520

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 17 234 520

1.1. Személyi  juttatások 4 832 947

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 640 474

1.3. Dologi  kiadások 11 761 099

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 17 234 520

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

23. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

18. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 20 330

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 16 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 320

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 20 330

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 17 214 190

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 17 214 190

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 17 234 520

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 17 234 520

1.1. Személyi  juttatások 4 832 947

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 640 474

1.3. Dologi  kiadások 11 761 099

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 17 234 520

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 2

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

24. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

19. melléklet a ../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Juhász Jácint Művelődési Ház-Könyvtár 03

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

25. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
JUHÁSZ JÁCINT MŰVELŐDÉSI HÁZ-KÖNYVTÁR

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

17. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 03

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 2 014 587

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 300 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 514 577

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak 1 200 000

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 014 587

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 74 347 693

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 74 347 693

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 76 362 280

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 76 112 280

1.1. Személyi  juttatások 54 293 987

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 282 877

1.3. Dologi  kiadások 14 535 416

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 250 000

2.1. Beruházások 250 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 76 362 280

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

20. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
26. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 03

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi módosított 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 2 014 587

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 300 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 514 577

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak 1 200 000

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 10

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 014 587

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 74 347 693

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 74 347 693

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 76 362 280

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 76 112 280

1.1. Személyi  juttatások 54 293 987

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 282 877

1.3. Dologi  kiadások 14 535 416

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 250 000

2.1. Beruházások 250 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 76 362 280

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

21. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
27. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 03

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

23. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
28. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Napraforgó Bölcsőde 05

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 11 454 191

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 420 711

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak 10 136 784

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 896 596

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 11 454 191

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 79 429 602

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 79 429 602

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 90 883 793

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 90 312 292

1.1. Személyi  juttatások 47 534 031

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 416 532

1.3. Dologi  kiadások 36 361 729

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 571 501

2.1. Beruházások 571 501

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 90 883 793

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 7

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

22. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
29. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

MOGYORÓDI NAPRAFORGÓ BÖLCSŐDE
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Napraforgó Bölcsőde 05

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 11 454 191

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 420 711

1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak 10 136 784

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 896 596

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 11 454 191

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 79 429 602

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 79 429 602

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 90 883 793

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 90 312 292

1.1. Személyi  juttatások 47 534 031

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 416 532

1.3. Dologi  kiadások 36 361 729

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 571 501

2.1. Beruházások 571 501

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 90 883 793

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 7

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

23. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
30. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI NAPRAFORGÓ BÖLCSŐDE

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE



Költségvetési szerv 
megnevezése Mogyoródi Napraforgó Bölcsőde 05

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Adatok forintban

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - ebből EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - ebből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Adatok forintban

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.)

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

26. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
31. melléklet az …/2024. (....) önkormányzati rendelethez
MOGYORÓDI NAPRAFORGÓ BÖLCSŐDE

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE



24. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 621 499 899

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 202 634 120

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 214 822 999

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 186 294 520

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 17 748 260

1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 728 300 000

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 719 000 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 239 000 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 480 000 000

4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 9 300 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 157 144 597

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 516 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 74 935 257

5.4. Tulajdonosi bevételek 17 878 425

5.5. Ellátási díjak 32 361 705

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 31 232 981

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 20 000

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 200 000

5.10. Egyéb működési bevételek 230

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 10 000 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 10 000 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 516 944 496

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 287 568 972

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 287 568 972

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 287 568 972

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 804 513 468

32. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
Tájékoztató kimutatások, mérlegek

MOGYORÓD NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Adatok forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2024. évi eredeti 
előirányzat

1 2 4

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 675 321 106

1.1. Személyi  juttatások 557 716 591

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 84 491 916

1.3. Dologi  kiadások 910 157 822

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 17 245 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 105 709 777

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 103 456 136

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 253 641

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 31 060 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 3 910 601

2.1. Beruházások 3 910 601

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 59 108 636

3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék 59 108 636

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 738 340 343

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 41 406 250

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 41 406 250

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 24 766 875

7.1. Költségvetési intézmények finnanszírozása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 766 875

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 66 173 125

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 804 513 468

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Adatok forintban

2022. 2023. 2024. 2025.
2025. 

után

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9=(4+5+6+7+8+9)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.) 124 600 839 124 600 839 55 794 984 62 944 208 44 973 019 70 783 287 483 697 176

5. Fejlesztési célú hitelfelvétel 1. 2017. 124 600 839 124 600 839 55 794 984 62 944 208 44 973 019 70 783 287 359 096 337

6. Fejlesztési célú hitelfelvétel 2.

7. Beruházási kiadások beruházásonként 7 620 000 7 620 000 1 15 240 001

8. Beruházási keret 2022. 7 620 000 7 620 000 1 15 240 001

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. Felújítások 2021.

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

132 220 839 132 220 839 55 794 985 62 944 208 44 973 019 70 783 287 498 937 177

25. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Sor-

szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.
 éve

2024 előtti 
kifizetés Összesen

Kiadás vonzata évenként

33. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

Sor-

szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 
elérhető bevétel

Kedvezmények 
összege

1 2 3 4

1 Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése
2 Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése
3 Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése
4 Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése
5 Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen 851 351 389 132 351 389

6 -ebből:            Építményadó 194 976 763 14 976 763

7 Telekadó 65 640 615 10 640 615

8 Vállalkozók kommunális adója 
9 Magánszemélyek kommunális adója 

10 Idegenforgalmi adó tartózkodás után 4 000 000

11 Idegenforgalmi adó épület után 
12 Iparűzési adó állandó jelleggel végz. 586 734 011 106 734 011

13 Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14 Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
15 Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség 17 728 425

16  - ebből sportlétesítmények használata
18 Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
19 Egyéb kedvezmény
20 Egyéb kölcsön elengedése
21 Talajterhelési díj kedvezmények 7 673 338 2 673 338

22 Turisztikai Kft.-nek bérbeadott Hangya épület
23 Összesen: 876 753 152 135 024 727

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások (kedvezmények)

10. számú melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
34. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez



Adatok forintban

S. Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési tám. 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 51 791 658 621 499 900                   

3. Működési célú tám.ÁH-on bel. -                                   

4. Felhalmozási célú támog.ÁH-on b. -                                   

5. Közhatalmi bevételek 5 000 000 5 000 000 300 000 000 5 000 000 15 000 000 2 000 000 10 000 000 319 300 000 7 000 000 10 000 000 50 000 000 728 300 000                   

6. Működési bevételek 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 13 095 383 157 144 597                   

7. Felhalmozási bevételek -                                   

8. Működési célú átvett pénzeszk. -                                   

9. Felhalm.célú átvett pénzeszk. 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 833 333 10 000 000                     

10. Finanszírozási bevételek 287 568 972 287 568 972                   

11. Bevételek összesen: 358 289 347 70 720 375 365 720 375 70 720 375 80 720 375 67 720 375 65 720 375 75 720 375 385 020 375 72 720 375 75 720 375 115 720 375 1 804 513 468                

12.

13. Személyi juttatások 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 46 476 383 557 716 591                   

14. Munkaadókat terhelő járulékok 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 7 040 993 84 491 916                     

15. Dologi  kiadások 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 75 846 485 910 157 822                   

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 1 437 083 17 245 000                     

17.  Egyéb működési célú kiadások 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 8 809 148 105 709 777                   

18. Beruházások 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 325 883 3 910 601                       

19. Felújítások 0                                      

20. Egyéb felhalmozási kiadások -                                   

21. Tartalék 59 108 636 59 108 636                     

22. Finanszírozási kiadások 66 173 125 66 173 125                     

23. Kiadások összesen: 265 217 737 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 139 935 976 1 804 513 468                

24. Egyenleg 93 071 610 23 856 009 249 640 408 180 424 807 121 209 207 48 993 606 -25 221 995 -89 437 596 155 646 803 88 431 202 24 215 601 0                                     

Előirányzat-felhasználási terv 2024. év

Bevételek

Kiadások

26. melléklet a../2022. (....) önkormányzati rendelethez
35. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez



27. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez
36. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez

Adatok forintban

Jogcím 2024. évi támogatás összesen

1 2

Kötelező feladatok támogatása 1 482 760 294

Önként vállalt feladatok támogatása 72 485 046

Államigazgatási feladatok támogatása 249 268 128

Összesen: 1 804 513 468

A 2024. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként



Sor-

szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás 
összge

1 Mogyoródi Roma Nemzetiségi Önkormányzat feladat támogatása 1 000 000

2 Bursa Hungarica tanulmányi ösztöndíjpályázatban résztvevők Felsőfokú oktatásban résztvevők szociális ösztöndíj támogatása 1 020 500

3 MFC-től átvállalt tartozás Mogyoród Nonprofit Kft-nek. Kötelező önkormányzati feladatellátás átvállalásához hozzájárulás
4 Államháztartáson kívüli Civil támogatások civil keret 6 000 000

5 Mogyoród Turisztikai Kft (önkormányzati tulajdonú nem püi váll) Önként vállalt önkormányzati feladat támogatása
6 LAURA VICUNA EGYHÁZI ÓVODA egyházak támogatása 3 500 000

7 DON BOSCO NŐVÉREK H. ALAPÍTVÁNY | Nyári Oratórium egyházak támogatása 3 500 000

8 MFC üzemeltetési keretösszeg sporttevékenység támogatása 15 000 000

9 Peter Cerny Alapítvány támogatása civil szervezetek támogatás 200 000

10 LSP Team SE támogatása civil szervezetek támogatás 500 000

11 Mogyoródi Közoktatásért Alapítvány HAPPY Hét támogatása civil szervezetek támogatás 60 000

12 Jakab Mihály Népdalkör Hagyományőrző Egyesület támogatása civil szervezetek támogatás 600 000

13 ROMI-SULI Kft. Verseskötet kiadásának támogatása civil szervezetek támogatás 200 000

14 Mogyoródi Polgárőr Egyesület támogatás civil szervezetek támogatás 400 000

15 Mogyoródi Turisztikai Kft 2022. évi villamosenergia többlet civil szervezetek támogatás
16 maradvány civil szervezetek támogatás 300 000

17 Mogyoródi Sándor-huszár Lovas Egyesület tám. civil szervezetek támogatás 100 000

18 Harci Szellem Egyesület sporteszköz beszerzés támogatása civil szervezetek támogatás 100 000

19 LSP Team SE támogatása isztambuli EB civil szervezetek támogatás 100 000

20 Medicopter Alapítvány támogatása civil szervezetek támogatás 500 000

21 Padla Orsolya Henrietta sprotoló támogatása civil szervezetek támogatás
22

23

24

33 080 500

28. melléklet a .../2022. (...) önkormányzati rendelethez

Összesen:

37. melléklet az .../2024. (....) önkormányzati rendelethez
Kimutatás a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Adatok forintban


